वन प्रमंडल पदाधिकारी, देवधर वन प्रमण्डल, देवघर | 
दिनांक :--28.40.2045 

विषय :- वित्तीय वर्ष 205-$6 में कार्यान्वित की जाने वाली “भू-संरक्षण एवं वनरोपण 
योजना” (अन्य व्यय) के अंतर्गत अवकृष्ट वनों पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण एवं 
वनरोपण का अग्रिम कार्य (प्रथम वर्ष) के लिए कुल 453.405 लाख (एक करोड़ 
त्तिरन लाख चालीस हजार पाँच सौ रुपये) मात्र का ऑन-लाईन उप आवंटन 
के संबंध में। 

प्रसंग :- वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 04, यो0बजट-66 , 205--07 / स्वी० 40 प0 
दिनांक-42.06.205 एवं आवंटन आदेश संख्या-04 / योएबजट-66 / 2045-36 
आए व0प० दिनांक-42.06.205 | 

महाशय, 

वित्तीय वर्ष 205-46 में कार्यान्वित की जानेवाली “भू-संरक्षण एवं वनरोपण 

योजना" (अन्य व्यय) के अन्तर्गत अवकुष्ट वनों पर वृक्षारोपण एवं वन भूमि पर वृक्षारोपण का 

अग्रिम कार्य (प्रथम वर्ष) के लिए कुल 453.405 लाख (एक करोड़ तिरपन लाख चालीस हजार 

पाँच सौ रुपये) मात्र राशि का ऑन-लाईन उप आवंटन उपर्युक्त वर्णित वन विभागीय 

स्वीकृत्यादेश संख्या 04, योएबजट-66 / 205-07 /स्वी0 व0 प० दिनांक-42.06.205 एवं आवंटन 

आदेश संख्या-04 ,/ योएबजट-66 / 205-36 / आ0 व0प0 दिनांक-42.06.2045 के अन्तर्गत किया 

जा रहा है। 

2. उक्त स्वीकृत राशि के विरुद्ध निम्न प्रकार लघुशीर्ष / इकाईवार राशि आवंटित

[...]

१0॥ - बन संरक्षण, विकास तथा संफ्रेषण 65६5२ 

06 - भू-संरक्षण एवं यन रोपण योजना 0.7.0. छारए0॥ एह्छा 

03 . प्रशोसनिक व्यय 70२. 0।५४. 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

9 72 49 240604404060323 74448 8॥00₹70२00॥ 295,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य जीवन 

0। . यानिकी ५।३०७४ ।(|४#२ रुपये दे लाख पिनचानवे हजार नौ से 

१30॥ - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

06 . भू-संरक्षण एवं वन रोपण योजना 

0०3 . प्रशासनिक व्यय 

23 . आपूर्ति एवं सामग्री 

॥0 7 49 24060404050323 74449 

2406 . वानिकी तथा वन्य जीवन 

0॥ - वानिकी 

१0॥ - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

|॥॥|